November '23

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Iris

Tanja

Sarah

Theresa

Ronny
Franziska
Marie-Jan
Marie-Jan
Joachim

Helga

Ronny
Samantha Carmona
Laura

Melissa Simone

Nicole Maria

Jurgen-Richard, Brunhilde

Michael Karl
Matthias

Mitgliedsbeitrag

Tanja
Sanna

Birgitt

Kastration

Maike

Jasmin

Patenschaften

Laura Kim
Belinda

Evelyn

Felix
Leah
Angelika

Bernhard, Roswitha

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

01.11.2023
03.11.2023 (PayPal)
08.11.2023 (PayPal)
11.11.2023 (PayPal)
12.11.2023 (PayPal)
13.11.2023
14.11.2023 (PayPal)
15.11.2023 (PayPal)
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
22.11.2023 (PayPal)
26.11.2023 (PayPal)
27.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023 (PayPal)

01.11.2023
03.11.2023
15.11.2023

01.11.2023
03.11.2023

01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023

01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023

Betrag:

380,00 €
190,00 €
380,00 €
400,00 €
380,00 €
300,00 €

0,63 €

1,00 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €
370,19 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €

10,00 €
6,00 €
15,00 €

35,00 €
30,00 €

35,00 €
35,00 €
30,00 €

35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

Verwendungszweck

Alpakina
Bibi
Hoppi
Carlo
Elaine
Clyde + Dominic
Ludwig
Ludwig
Nera
Lucy
Merana
Ruby
Hazel
Karamell
Capper
Dante
Knoppers

Mango

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag

Kastrationspatenschaft

Kastrationspatenschaft

Patenschaft Ida November
Patenschaft Faramir November

Teilpatenschaft Nera + Pan November

Patenschaft Yahiko November
Patenschaft Cera November
Patenschaft Niki November

Patenschaft November

5.821,82 €

31,00 €

65,00 €



Justin
Nicole
Aenna-Lioba
Katja
Johanna
Sabine
Wenke
Ernestine
Luisa
Margit
Michael
Sabrina
Franziska
Michael
Bianca
Lina
Katja
Natascha
Natascha
Sandra
Claudia

Frank-Oliver
Kerstin

Chris, Vivian Silke
Monika

Monika

Lucy

Sylke

Saskia
Sylke

Marion

Tanja

Tania
Karl-Heinz
Nadja

Renate

Christin
Susanne
Susanne
Adrienne

Birgit

Britta
Adrienne
Adrienne
Maximilian

Johanna

01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023 (PayPal)
01.11.2023 (PayPal)
01.11.2023 (PayPal)
01.11.2023 (PayPal)
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023

02.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
04.11.2023 (PayPal)

04.11.2023 (PayPal)
05.11.2023 (PayPal)
05.11.2023 (PayPal)

06.11.2023

06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023

06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023 (PayPal)

07.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
10.11.2023

10,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
10,00 €
30,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
70,00 €

35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €

35,00 €
25,00 €
105,00 €

70,00 €

20,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €

20,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
110,00 €

35,00 €
25,00 €
60,00 €
35,00 €
35,00 €

Teilpatenschaft Mathilda November
Teilpatenschaft Thore November
Teilpatenschaft Hope November

Patenschaft Amika November
Teilpatenschaft Avis November
Patenschaft Hope November
Teilpatenschaft Ciky November
Patenschaft Edi November
Patenschaft Koda November
Patenschaft Lenny November
Patenschaft Charly November
Patenschaft Coco November
Patenschaft Ava November
Teilpatenschaft Benito November
Patenschaft Jule November
Patenschaft Woody November
Patenschaft Zappo November
Patenschaft Avani November
Patenschaft Pepper November

Teilpatenschaft Toffee November

Patenschaft Maya + Andreea November

Patenschaft Makani November
Teilpatenschaft Joschi November
Patenschaft Lala November
Patenschaft Merana November
Teilpatenschaft Lili November
Patenschaft Makani November

Teilpatenschaft Tosa + Lira November

Patenschaft lvar November
Teilpatenschaft Kima November

Patenschaft Shadow + Fridolin + Neo
November
Patenschaft Wendy + Tiffy November

Patenschaft Estrela November
Patenschaft November
Patenschaft Hedda November

Teilpatenschaft Valentin + Fanny
November
Patenschaft Tim November

Teilpatenschaft lvy November
Teilpatenschaft Ivy November
Teilpatenschaft Makani November

Patenschaft Dodo + Inja + Ankita
November
Patenschaft Snude November

Teilpatenschaft Benito November
Patenschaft Milo November
Patenschaft Dana November

Patenschaft Archie November



Stefanie
Adrienne
Sina
Dominik
Mandy

Katrin
Nikolai

Alexandra

Tania

Thomas, Katrin
Lisa-Marie
Melina
Marianne
Alessandra
Adrienne
Sylke

Elena
Ann-Kathrin
Emma
Emma
Adrienne
Lisa

Maike
Maike
Adrienne
Vanessa
Renate

Agner

Namenspatenschaften

Sylke
Marion
Evelyn
Jenny
Sylke
Marion
Monika

Kooperationen

Hunderunde UG

Kalender 2024

13.11.2023
14.11.2023
14.11.2023 (PayPal)
15.11.2023
15.11.2023

15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023
17.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
23.11.2023 (PayPal)
27.11.2023
27.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
30.11.2023

05.11.2023 (PayPal)
05.11.2023 (PayPal)
06.11.2023 (PayPal)
15.11.2023

23.11.2023 (PayPal)
24.11.2023 (PayPal)
24.11.2023 (PayPal)

10.11.2023

35,00 €
35,00 €
70,00 €
35,00 €
30,00 €

17,50 €
35,00 €
30,00 €

10,00 €

35,00 €
35,00 €
10,00 €
25,00 €
35,00 €
20,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
15,00 €

15,00 €
15,00 €
14,28 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

409,00 €

Patenschaft Kuppa November
Patenschaft Fritzi November
Patenschaft Sep-Dez 2023
Patenschaft Nemo November

Teilpatenschaft Groot + Blade
November
Teilpatenschaft Bimba November

Patenschaft Hardy November

Teilpatenschaft Toto + Jack November

Patenschaft Ana November

Patenschaft Hugo November
Patenschaft Inima November
Teilpatenschaft Cozy November
Patenschaft Paul November
Patenschaft Yakari November
Teilpatenschaft Verona November
Teilpatenschaft Ginny November
Patenschaft Oakley Movember
Patenschaft Trixie November
Teilpatenschaft Camilla Dezember
Patenschaft Emma Dezember
Patenschaft Jimmy November
Patenschaft Akino November
Patenschaft Kleiner Jack November
Patenschaft Riley November
Patenschaft Sasha November
Teilpatenschaft Lotti November
Patenschaft Dotty November

Teilpatenschaft Nelu November

Kima
Leah

Sky

Aria + Lee
Ginny
Yumi

Eila

Spende Medizin

2.462,50 €

119,28 €

409,00 €



Evelyn
Robert
Ann-Kathrin
Luisa
Madeleine
Katrin

Sylvia
Margarete
Stephan
Katrin

Lis

Katrin
Johannes
Nicole-Doris
Marie
Michaela
Susanne
Ralph, Victoria
Laura

Lisa

Sabine

Sina

Nadja

Sven, Monika
Susann
Franziska
Marion
Natascha
Birgit

Birgit

Clara

Wichteln

Nadja
Lara
Melanie
Marika
Nadja
Emma
Marion
Rebecca

Christina

Sonstige Spenden

Benjamin

06.11.2023 (PayPal)
06.11.2023 (PayPal)
06.11.2023 (PayPal)
06.11.2023 (PayPal)
06.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
07.11.2023 (PayPal)
08.11.2023 (PayPal)
09.11.2023

09.11.2023 (PayPal)
09.11.2023 (PayPal)
09.11.2023 (PayPal)
10.11.2023

11.11.2023 (PayPal)
12.11.2023 (PayPal)
13.11.2023

14.11.2023 (PayPal)
14.11.2023 (PayPal)
15.11.2023

15.11.2023 (PayPal)
15.11.2023 (PayPal)
15.11.2023 (PayPal)
16.11.2023

16.11.2023 (PayPal)
21.11.2023 (PayPal)
21.11.2023 (PayPal)

14.11.2023

14.11.2023 (PayPal)
14.11.2023 (PayPal)
14.11.2023 (PayPal)
14.11.2023 (PayPal)
15.11.2023

15.11.2023 (PayPal)
16.11.2023 (PayPal)
24.11.2023 (PayPal)

01.11.2023

24,03 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
16,23 €
16,23 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
17,00 €
16,23 €
16,23 €
20,00 €
37,00 €
37,00 €
16,23 €
17,00 €
102,00 €
17,00 €
38,65 €
25,00 €
17,00 €
20,00 €
17,00 €
20,00 €
19,00 €
40,00 €
34,00 €
20,00 €
20,00 €
17,00 €

5,00 €
10,00 €
10,00 €

5,00 €
10,00 €

5,00 €
30,00 €

5,00 €

4,53 €

15,00 €

Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender

Kalender

Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln
Wichteln

Spende

750,83 €

84,53 €



Jasmin

Regina

Bernhard Johann
Ann-Kathrin
Svenja

Sandra
Dominique
Sylke

Ulrike

Deutsche Bundesbank
Frank-Oliver
Evelin Anne-Kristina
Marion

Udo

Helga

Stefan Horst
Deutsche Bundesbank
Samantha Carmona
Feike, Christiane
Annett

Eva

Volker, Inge
Justin

Corinna

Peter

Thorben
Margarete
Claudia

Lea

Emily

Valerie

Julia

Monika
Ann-Kathrin
Laura Victoria
Justin

Janina
Stephanie

Sylke

Maurice

David

Lisa

Stefanie
Johanna

Denise

Yannik

David

Kristina

Dana

Angela

01.11.2023
01.11.2023 (PayPal)
03.11.2023
04.11.2023 (PayPal)
04.11.2023 (PayPal)
05.11.2023 (PayPal)
06.11.2023
06.11.2023 (PayPal)
07.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
10.11.2023
15.11.2023 (PayPal)
20.11.2023
20.11.2023
21.11.2023
22.11.2023
22.11.2023 (PayPal)
23.11.2023
23.11.2023 (PayPal)
23.11.2023 (PayPal)
24.11.2023
26.11.2023 (PayPal)
27.11.2023
28.11.2023
30.11.2023
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal
30.11.2023 (PayPal

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
30.11.2023 (PayPal)

2,00 €
14,28 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €
11,35€

5,00 €
50,00 €

450,00 €
745,52 €
90,00 €
25,00 €

9,40 €
75,00 €
50,00 €

250,00 €
173,38 €

9,40 €
75,00 €
15,00 €
15,00 €
50,00 €
30,00 €

125,00 €
1.000,00 €
10,00 €

5,00 €
19,15 €
20,00 €
38,65€
20,00 €
30,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €

9,40 €
19,15 €

9,40 €

150,00 €
15,00 €
24,03 €

9,40 €

9,40 €

5,00 €
50,00 €
10,00 €

4,53 €
10,00 €

4,53 €
50,00 €

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Facebook Spendenaktionen
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Facebook Spendenaktionen
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende



Lisa-Marie
Lucie

Jelena

Ronny

Brita

Ahmet Mete
Simone

Anna

Madlen

Jule

Maria

René Dominik
Annett
Viktoria Engler Fotografie

Ausgaben:

Ubernahmegebiihren

30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)
30.11.2023 (PayPal)

Sorina Radu (Odobesti Animal 11.11.2023

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Tierzeit Hundeschule

Nicholas Sandholm

Tierarztkosten Rumanien

Sc Clinica Veterinaria Dr
Bercaru SRL
Sc Clinica Veterinaria Dr
Bercaru SRL

Futterkosten Rumanien

Mela & Mari Forever Srl

Sonstige Ausgaben

Inge (Ado)

17.11.2023
16.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

9,40 €
5,00 €
10,00 €
20,00 €
19,15 €
9,40 €
20,00 €
15,00 €
20,00 €
10,00 €
14,28 €
19,15 €
15,00 €
15,00 €

100,00 €

225,00 €
880,00 €

525,00 €

725,00 €

1.325,00 €

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

4.139,35 €

Einnahmen gesamt:

13.883,31 €|

Transfer fee Alpakina

Hund Wapi, Rechnung RE20230135
Rechnung 2301, Veterinary Bella

Factura 1195, Katze Luce

Factura 1199, Hund Jimmy

Factura MM Nr. 0300

38,99 € Bestellung Sicherheitsgeschirr Grofle L

100,00 €

1.105,00 €

1.250,00 €

1.325,00 €



Marion (Team)

Google Payment Ireland
Limited
Wolters Cat & Dog

Skatbank

Transport

Road trip to happiness
transport sr

20.11.2023
25.11.2023 (PayPal)

28.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

456,05 €
1,99 €

1.667,43 €

7,10 €

1.890,00 €

Kalender DM Fotoparadies

Google Konto
Bestellung Sicherheitsgeschirre

Rechnung R/2368744
Kontofiihrungskosten

Rechnung 00692, 00698

2.171,56 €

1.890,00 €

Ausgaben gesamt:

7.841,56 €|




